^^â/mo/fcO' Q^a/j^-tátíca' (/^e (§^0-
Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444, | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n' 1131/2016'

São Roque,'01 de setembr^

Prezado Senhor.

Servir^-2 Rotpcoioé Arquivo j

DAtA^DA'ÈKTRADA_^

ÍB5. Funcionário:.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons
oficies de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar
providências com relação a esgoto que está sendo despejado em águas
pluviais na Rua Nelson da Silva Nunes, Alpes do Forantini, Km 53,2 da Rodovia
Raposo Tavares.

Tal medida é necessária para proporcionar a devida
segurança aos moradores da citada via e demais pessoas que caminham pelo locai,
pois, o esgoto está sendo despejado em águas pluviais, oferecendo risco de
transmissão de doenças. Sendo assim, vários moradores procuraram este Vereador
e solicitaram a intercessão junto ao Poder Executivo e os demais responsáveis pelo
problema para urgentemente encontrarem uma solução.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atencios^spte,

DONIZETE FÍCâííl^ANTONlOüE MORAES
(DONIZETJi-CAUTKIRO)

N Váreador
/

Ao ' •

Excelentíssimo Senhor.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

C/c

Ao Ilustríssimo Senhor

Eng». JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. .Gerente da SABESP em São Roque - SP •

PROTOCOLO N° CETSR 01/09;20-Í6 -10:58:14 04764'2016
/sjbv